‘*“g...:i:xzz_mwa\ax R et et
CONCE\UO i :-:;m'iié‘ﬂ i .1‘-;4«,17:3_;;::11:32@:;
! SN
MES;;—\SD% ?NTRADA LEGISLATIVA
b 08 IN
SASYNTOR INGRESADOS

Provincia de Tierra del Fuego
Antértida e Islas del Atlantico Sur
=Repliblica Argentina=

éroes del Submarino ARA San Juan™
Municipalidad de Ushuaia j :

NOTA N° 177 /2.018.-
LETRA: MUN. U.

USHUAIA,
11 SEP.2018
SENOR PRESIDENTE:

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted,

y @ ese Cuerpo, a los efectos de remitir adjunto copia autenticada del Decreto

Municipal N°1473/2.018, mediante el cual Se comunica el traslado del suscripto a
la Ciudad de Neuquén, con el objeto de participar de Ia reunién del Foro Patagoénico,

entre los dias trece (1 3) y quince (15) de septiembre inclusive del corriente afio.

Sin otro particular, placeme saludarlo muy atentamente.

INTENDENTE
Mt ne, s d de Ushuaia

SENOR PRESIDENTE

DEL CONCEJO DELIBERANTE
DE LA CIUDAD DE USHUAIA

Dn. Juan Carlos PINO.

S / D

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y seran Argentinas”



COPIA FIEL DELORIGINAL

Provincia de tierra del Fuego
Antartida ¢ Islas del Atlantico Sur

o . (A PERNANDEZ
=Repiblica Argentina= Ariam G FARINA ‘\éi\‘:era\ “2018 ~ Afio de los 44 Héroes del Submaring ARA San Juan”
Municipalidad de Ushuaia = ndiractora Desp CT}VO
N —— . DT-SLYy

Mur\mﬁahdad db Ushuaiz

-

USHUAIA, 11 SEP.2018

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que el suscripto se trasladara, entre los dias trece (13) y quince (15) de
septiembre inclusive del corriente afio a la Ciudad de Neuquén, a fin de participar de
la reunion del Foro Patagénico a realizarse en dicha localidad.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto
administrativo, conforme lo establecido en el articulo 152, incisos 1) y 32) y 157 de la
Carta Orgéanica Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar que el suscripto se trasladara, entre los trece (13) y
quince (15) de septiembre inclusive del corriente afio a la Ciudad de Neuquén, a fin
de participar de la reunién del Foro Patagonico a realizarse en dicha localidad. Ello,
por los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°.- El traslado al que alude el articulo 1°, generara gastos en concepto
de viaticos y pasajes, tramitandose la liquidacion de los viaticos y la adquisicion de
los pasajes aéreos a través de la Secretaria de Economia y Finanzas.

ARTICULO 3°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia.
Cumplido, archivar. 1473

DECRETO MUNICIPAL N°

-

)

)
ﬁ;m@l)n [ ad E R

y R4

; <
| eondario de Ggituiay by ,(I‘m}
“‘\IHI’\H( IPALIDED PE USH AL

“Las Isfas Malvinas,



	Page 1
	Page 2

